
 

UCHWAŁA NR VI-290/2022  

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu 

Wołomińskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Wołomińskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

 (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 3 Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami oraz z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiących załącznik do uchwały nr  

XIX-211/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia Zasad i 

trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami, radą działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu 

Wołomińskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Wołomińskiego. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołomińskiego, stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Przedmiot konsultacji: projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołomińskiego  

2. Cel konsultacji: pozyskanie opinii, uwag i propozycji do projektu dokumentu, o którym mowa w 

ust. 1.  

3. Termin rozpoczęcia konsultacji: 26 sierpnia 2022 r. 

4. Planowany termin zakończenia konsultacji: 14 października 2022 r. 

5. Obszar, na terenie którego realizowane będą konsultacje: teren Powiatu Wołomińskiego. 

6. Formy, w których realizowane będą konsultacje: 

1) narzędzia komunikacji elektronicznej poprzez zamieszczenie ogłoszenia w sprawie 

konsultacji oraz projektu dokumentu poddanego konsultacjom:  

a) na stronie internetowej https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski,  

b) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego,  

c) oraz dodatkowo na tablicach ogłoszeń w siedzibie Starostwa,  

2) listy mailingowe do zainteresowanych podmiotów; 

3) narzędzia komunikacji pisemnej – umożliwienie przedstawiania opinii, uwag, pytań, 

komentarzy oraz propozycji na specjalnie do tego przygotowanym Formularzu konsultacji; 

4) przekazanie informacji w sprawie konsultacji oraz projektu dokumentu poddanego 

konsultacjom: 

a) radnym powiatu wołomińskiego,  

b) Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim, 

c) do urzędów gmin  na terenie powiatu wołomińskiego, 

7. Osoba upoważniona do przeprowadzenia konsultacji oraz do udzielania informacji o 

przedmiocie i przebiegu konsultacji: Katarzyna Mazur 

 

 

 

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski


 

§ 3 

1. Uwagi, pytania, komentarze oraz propozycje w sprawie projektu dokumentu, o którym mowa  

w § 1 można zgłaszać, wykorzystując Formularz zgłaszania uwag, stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały, w następujący sposób: 

1) pocztą elektroniczną na adres: woz@powiat-wolominski.pl  

2) pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Wołominie, Wydział Ochrony Zdrowia i Polityki 

Społecznej ul. Prądzyńskiego 1, 05-200 Wołomin, 

3) osobiście: w siedzibie Starostwa, pokój nr  03, tel. (22) 346-11-42. 

2. Stosowanie Formularza konsultacji, o którym mowa w ust. 1, jest obligatoryjne  

 

§ 4 

1. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wnioski, opinie, uwagi, propozycje oraz pytania w sprawie projektu dokumentu poddanego 

konsultacjom zgłoszone po terminie podanym w Kalendarzu czynności, o którym mowa w ust. 

1, nie będą brane pod uwagę. 

 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:woz@powiat-wolominski.pl


 

                               Załącznik nr 1 do uchwały nr VI-290/2022 

                                                                                                                           Zarządu Powiatu Wołomińskiego   

                               z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

 

UCHWAŁA NR …………/2022  

RADY  POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia …………… 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Wołomińskiego 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. 

prawo farmaceutyczne (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1977, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów 

i burmistrzów gmin z terenu Powiatu Wołomińskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej 

w Warszawie, Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wołomińskiego zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XXXVIII-352/2017 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

wołomińskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr       2022 

Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia……………………..2022 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołomińskiego 
 

Lp. Adres apteki 

Godziny pracy  

od poniedziałku do 
piątku 

soboty niedziele 

święta i 
inne dni 
wolne od 

pracy 

 

 

  

Gmina Dąbrówka 
 

1 
05-254 Kuligów,  

ul. Warszawska 5A                       
Punkt Apteczny 

08:00-17:45       

 

 

 

2 
05-254 Dąbrówka                                  

ul. Tadeusza Kościuszki 15 
08:00-18:00 08:00-13:00     

 

 

 

Gmina Jadów 
 

3 
05-280 Jadów,                                         

ul. Gustawa Dreszera 16A 
pon. 09:00-17:00                  

wt. -pt. 08:00-18:00 
08:00-12:00 

    

 

 
 

4 

05-281 Urle,  
ul. Stanisława Augusta 

Poniatowskiego 2                                         
Punkt Apteczny 

08:00-16:00 08:00-13:00 

    

 

 

 

Gmina Klembów 
 

5 
05-205 Ostrówek,                                                    

ul. Koczorowskiej 1 
08:00-20:00 08:00-16:00 10:00-18:00   

 

 
 

6 
05-205 Klembów,                                               

ul. Gen. Franciszka Żymirskiego 48 
Punkt Apteczny 

pon. 08:00-16:00        
wt.-czw. 08:00-17:00                                     

pt. 08:00-18:00 
      

 

  

7 
05-205 Lipka, 22                                  
Punkt Apteczny 

10:00-18:00 10:00-18:00     

 

 
 

Miasto Kobyłka  

8 05-230 Kobyłka, ul. Warszawska 10 08:00-20:00 08:00-15:00     

 

  

9 
05-230 Kobyłka,                                   

ul. Ks. Marcina Załuskiego 86 
08:00-20:00 08:00-15:00     

 

 
 

10 
05-230 Kobyłka, ul. Gen. Franciszka 

Żymirskiego 2 
08:00-20:00 08:00-15:00     

 

 
 

11 05-230 Kobyłka, ul. Napoleona 7 08:00-20:00 08:00-16:00     

 

 
 

12 
05-230 Kobyłka, ul. Ks. Antoniego 

Zagańczyka 3A 
08:00-21:00 08:00-21:00     

 

 

 



 

Miasto Marki 
 

13 05-270 Marki, ul. Fabryczna 4 08:00-20:00 08:00-15:00 08:30-15:00   

 

 
 

14 05-270 Marki, ul. Fabryczna 14 08:00-21:00 08:00-14:00     

 

 

 

15 05-270 Marki, ul. Legionowa 1 08:00-20:00 08:00-14:30     

 

 

 

16 05-270 Marki, ul. Sportowa 3 08:00-20:00 08:00-14:30     

 

 
 

17 
05-270 Marki, al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 200/6 
09:00-21:00 09:00-21:00 09:00-20:00   

 

 

 

18 
05-270 Marki,                                                

ul. Tadeusza Kościuszki 26 
06:00-00:00 06:00-00:00     

 

 

 

19 05-270 Marki, ul. Fabryczna 1 08:00-20:00 08:00-15:30     

 

 
 

20 
05-270 Marki,                                          

ul. Leopolda Lisa-Kuli 5A 
08:00-20:00 08:00-15:00 10:00-18:00   

 

 

 

21 
05-270 Marki, al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 116 
08:30-21:00 

 09:00-
14:00  

09:00-14:00   

 

 

 

22 
05-270 Marki, al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 1 
09:00-21:00 09:00-21:00 

w niedziele 
handlowe 

10:00-20:00 
  

 

 

 

 

23 
05-270 Marki,                                            

ul. Tadeusza Kościuszki 41G/2 
08:00-22:00 08:00-22:00 08:00-22:00   

 

 
 

24 
05-270 Marki, al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 176 
08:00-20:00 08:00-15:00     

 

 
 

Gmina Poświętne 
 

25 
05-326 Poświętne, ul. Szkolna 4,                   

Punkt Apteczny 

pon.,  wt.,  czw. 
 08:00-16:00                                        

śr. 08:00-18:00            
pt. 08:00-14:00 

      

 

 

 

Gmina Radzymin 
 

26 
05-250 Radzymin,                                  

ul. Konstytucji 3 Maja 30 
07:30-21:00 08:00-15:00     

 

 

 



 

27 05-250 Radzymin, ul. Stary Rynek 9 07:00-00:00 07:00-00:00 07:00-00:00   

 

 

 

28 
05-250 Radzymin,                                            

ul. Konstytucji 3 Maja 17                 
Dział Farmacji Szpitalnej 

08:00-15:35       

 

 

 

29 
05-250 Słupno, al. Jana Pawła II 64 

Punkt Apteczny 
08:00-18:00 08:00-14:00     

 

 

 

30 
05-250 Radzymin,                                                 

al. Jana Pawła II 1A 
08:00-21:00 08:00-15:00 08:30-15:00   

 

 

 

31 
05-250 Radzymin,                                              

ul. Falandysza Lecha 11/189 
08:00-20:00 08:00-16:00     

 

 

 

32 
05-250 Radzymin, ul. Stary Rynek 

30 
08:00-21:00 08:00-15:00 08:30-15:00   

 

 

 

Gmina Strachówka 
 

33 
05-282 Strachówka, ul. Cypriana 

Kamila Norwida 6/8                                
Punkt Apteczny 

08:00-16:00       

 

 

 

Gmina Tłuszcz 
 

34 
05-240 Tłuszcz,                                                      

ul. Marii Rodziewiczówny 15 
08:00-20:00 08:00-15:00 08:30-15:00   

 

 

 

35 05-240 Tłuszcz, ul. Powstańców 20A 08:00-18:30 08:00-15:00     

 

 
 

36 05-240 Tłuszcz, ul. Warszawska 25 08:00-20:00 08:00-15:00     

 

 
 

37 05-240 Tłuszcz, ul. Warszawska 11 08:00-20:00 09:00-15:00     

 

  

38 05-240 Tłuszcz, ul. Ratuszowa 4 07:00-21:00 08:00-20:00 08:00-20:00   

 

  
Gmina Wołomin  

39 05-200 Wołomin, ul. Sportowa 10  08:00-20:00 08:00-15:00     

 

 
 

40 
05-200 Wołomin,                                                       

ul. Prądzyńskiego 37 /L2 
08:00-20:00 08:00-15:00     

 

 
 

41 05-200 Wołomin, ul. Wileńska 40 24h 24h 24h 24h 

 

 

 



 

42 
05-200 Wołomin,                                                       

ul. Warszawska 15 A,C 
08:00-20:00 08:00-14:00     

 

 

 

43 
05-200 Wołomin,                                            

ul. Kobyłkowska 15 
08:00-20:00 08:00-15:00     

 

 

 

44 
05-200 Wołomin,                               

Aleja Niepodległości 2 /5 
08:00-20:00 08:00-15:00 08:30-15:00   

 

 

 

45 05-200 Wołomin, ul. Kościelna 69  08:00-16:00       

 

 

 

46 05-200 Wołomin, ul. Piłsudskiego 44 08:30-12:30       

 

 

 

47 05-200 Lipinki, ul. Kolejowa 1B 08:00-20:00 08:00-14:00     

 

 

 

48 
05-200 Wołomin, ul. Gdyńska 1/3         

(apteka przy Szpitalu) 
24h 24h 24h 24H 

 

 

 

49 
05-200 Wołomin,                                           

Aleja Armii Krajowej 38A 
08:00-20:00 08:00-15:00 08:30-15:00   

 

 

 

50 
05-200 Wołomin,                                                  

ul. Prądzyńskiego 9 
08:00-18:00       

 

 

 

51 
05-200 Wołomin, al. Aleja 

Niepodległości 17  
08:00-20:00 08:00-15:30     

 

 

 

52 
05-200 Wołomin, al. Aleja Armii 

Krajowej 64 /11 
08:00-20:00 08:00-14:00     

 

 

 

53 
05-200 Wołomin,                                          

ul. Geodetów 2 /M 38A 
09:00-21:00 09:00-21:00 

w niedziele 
handlowe 

10:00-20:00 
  

 

 
 

54 05-200 Wołomin, ul. Fieldorfa 24 08:00-21:00 08:00-15:00 8:30-15:00   

 

 

 

55 05-200 Wołomin, ul. Legionów 10 08:00-19:00 08:00-13:00     

 

 

 

56 05-200 Wołomin, ul. Mieszka I 8 08:00-20:00 08:00-15:00     

 

 

 



 

57 
05-200 Wołomin, ul. Mickiewicza 

12A 
08:00-20:00 08:00-15:00     

 

 

 

58 05-200 Wołomin, ul. Lipińska 99 08:00-20:00 09:00-14:00     

 

 

 

59 
05-200 Wołomin, al. Aleja 

Niepodległości 54H 
08:00-21:00 10:00-18:00     

 

 

 

Miasto Ząbki 
 

60 05-091 Ząbki, ul. Drewnicka 3 09:00-22:00 09:00-22:00 09:00-17:00   

 

 
 

61 
05-091 Ząbki,                                      

ul. Powstańców 33 /12 
08:00-21:00 08:00-16:00 09:00-16:00   

 

 

 

62 
05-091 Ząbki, ul. Władysława 

Stanisława Reymonta 30 
08:00-20:00 08:00-19:00 09:00-19:00   

 

 

 

63 
05-091 Ząbki, ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 33A /44,45 
08:00-20:00 08:00-15:00     

 

 

 

64 
05-091 Ząbki,                                      

ul. Stefana Batorego 66 
10:00-18:00       

 

 

 

65 05-091Ząbki, ul. Powstańców 2 06:00-00:00 06:00-00:00 07:00-00:00   

 

 
 

66 
05-091 Ząbki,                                              

ul. Józefa Piłsudskiego 20 
08:00-20:00 08:00-15:00 10:00-14:00   

 

 

 

67 05-091 Ząbki, ul. Powstańców 29A 08:00-21:00 09:00-17:00 09:00-17:00   

 

 

 

68 
05-091 Ząbki,                                         

ul. Adama Leszyckiego 1 
08:00-19:00 08:00-13:00     

 

 

 

69 05-091 Ząbki, ul. 3 Maja 14 8:30-20:30 09:00-15:00 10:00-14:00   

 

 

 

70 
05-091 Ząbki,                                                     

ul. ks. Ignacego Skorupki 71 
08:00-22:00 08:00-22:00 08:00-22:00   

 

 

 

71 05-091 Ząbki, ul. Wiosenna 14 /U1/6 08:00-21:00 08:00-15:00 08:30-15:00   

 

 

 



 

Miasto Zielonka 
 

72 05-220 Zielonka, ul. Lipowa 2A 08:00-22:00 08:00-20:00 09:00-18:00 

w święta 
ustawowo 

wolne                  
09:00-
15:00 

 

 

 

73 
05-220 Zielonka, ul. Józefa 

Poniatowskiego 97 
08:00-20:00 08:00-13:00     

 

 

 

74 
05-220 Zielonka, ul. Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego 28 /14 

08:00-20:00 08:00-14:00     

 

 

 

75 
05-220 Zielonka, ul. Poniatowskiego 

Józefa 97 
7:30-20:00 08:00-15:00     

 

 

 

76 05-220 Zielonka, ul. Kolejowa 5B 08:00-20:00 08:00-15:00 8:30-15:00   

 

 

 

77 
05-220 Zielonka, ul. Adama 

Mickiewicza 18 
08:00-20:00 08:00-15:00     

 

 

 

78 05-220 Zielonka, ul. Kolejowa 9 /4 08:00-20:00 08:00-15:00     

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr VI-290/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Data wypełnienia .............................. 

 

FORMULARZ KONSULTACJI uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołomińskiego 

Lp. 

Zapis w projekcie dokumentu poddanego 

konsultacjom  

(z podaniem paragrafu, ustępu, punktu) 

Proponowane zmiany  

(propozycja nowego brzmienia  

paragrafu, ustępu, punktu) 

Uzasadnienie proponowanych zmian 

    

    

    

    

Opinie, uwagi, pytania, komentarze oraz propozycje w sprawie dokumentu poddanego konsultacjom: 

 

Formularz konsultacji należy przesłać w terminie do dnia 16 września 2022 r. w wersji elektronicznej na adres: woz@powiat-wolominski.pl lub w wersji papierowej na adres: 

Starostwo Powiatowe w Wołominie Wydział Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej, ul. Prądzyńskiego 1, 05-200 Wołomin (liczy się data wpływu formularza do Starostwa). 
 

mailto:woz@powiat-wolominski.pl


 

Załącznik nr 3 do uchwały nr VI-290/2022r. 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z 24 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

 
KALENDARZ CZYNNOŚCI 

ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM  

KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  

 

projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie: ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołomińskiego 

Termin Podjęte czynności 

do  

26.08.2022 r. 

zamieszczenie ogłoszenia w sprawie konsultacji oraz projektu dokumentu 

poddanego konsultacjom:  

• na stronie internetowej https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski,  

• w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego,  

• na tablicach ogłoszeń w siedzibie Starostwa,  

 

przekazanie informacji w sprawie konsultacji oraz projektu dokumentu poddanego 

konsultacjom: 

• radnym powiatu wołomińskiego,  

• Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w powiecie 

wołomińskim, 

• do urzędów gmin  na terenie powiatu wołomińskiego, 

• listy mailingowe do zainteresowanych podmiotów, 

do  

26.08.2022 r. 

przekazanie projektu uchwały do zaopiniowania Okręgowej Izbie Aptekarskiej  

w Warszawie 

do  

16.09.2022 r.  

ostateczny termin zgłaszania uwag do projektu dokumentu poddanego 

konsultacjom 

do 

23.09.2022 r. 
opracowanie ostatecznej wersji projektu dokumentu poddanego konsultacjom 

do  

14.10.2022 r. 

opinia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie 

wołomińskim,  

do  

28.10.2022 r. 

podanie do publicznej wiadomości Raportu podsumowującego przeprowadzone 

konsultacje społeczne poprzez zamieszczenie: 

• na stronie internetowej https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski,  

• w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego,  

• na tablicach ogłoszeń w siedzibie Starostwa, 

przesłanie Raportu do podmiotów uczestniczących w konsultacjach. 

do  

28.10.2022 r. 

przedłożenie projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Wołomińskiego, Zarządowi Powiatu Wołomińskiego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski
https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski

